
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

Furonnières

Beau Dunois

Vert Sapin
Les
Chaumes

CLAIX

Clos des Pierres

La Chênaie

Parking
des Tennis

Grands Champs

Les Tilleuls

Tabor

La Bâtie

ÉCOLE
Claix Centre

ÉCOLE
Saint-Pierre

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

ch
em

in 
de

 
Ri

ss
et

rue
 

du
 

11
 

No
ve

mb
re

avenue 

des
 

Gr
an

ds 

Champs
rue de la Ronzy

avenue de 

Belle

donne

ru
e 

Be
yle

 
St

en
dh

al

rue de Furonnière

ru
e d

e l
a R

ev
oir

e

rue J. Ferry

rue
 

du 

Beau
 Dunois rue 

des 

Pérouses

rue
 

de 

la 
Balm

e

ave
nue

 

Bougault
montée de la Croix Blanche

D269

D1
06

d

412-01
ALLER LMJV
Parking des Tennis 08:00
La Chênaie 08:01
Grands Champs 08:02
Les Tilleuls 08:04
Tabor 08:06
Ecole St Pierre 08:09

Furonnières* 08:12

Beau Dunois* 08:13

Les Chaumes* 08:14

Vert Sapin* 08:15

Le Clos des Pierres * 08:17
Ecole Claix Centre 08:25
*Le matin, pas de desserte de l'École Saint-Pierre 
depuis ces arrêts

412-02
RETOUR LMJV
Ecole Claix Centre 16:40
Ecole St Pierre 16:43
Furonnières 16:46
Beau Dunois 16:47
Les Chaumes 16:48
Vert Sapin 16:49
Le Clos des Pierres 16:50
Tabor 16:54
Les Tilleuls 16:55
Grands Champs 16:56
La Chênaie 16:58

La Batie** 16:59
Parking des Tennis 17:00
**dépose des élèves pour activités sportives

La Bâtie
Claix Parking des Tennis, ÉCOLE Claix Centre

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024


